第４号様式（第６条第１項）

百年後芸術祭ロゴ使用内容変更申込書

令和　年　　月　　日

千葉県知事 様

（申請者）
住　　所
団 体 名
代 表 者
電話番号

令和　年　　月　　日付けで許諾を受けた内容について変更したいので、下記のとおり申し込みます。

記
	許諾番号
	使用対象物品又はサービス

	（変更内容）

第５号様式（第６条第２項）

百年後芸術祭ロゴ使用内容変更許諾通知書

第　　　　号
令和　年　　月　　日
 様
千葉県知事
（公印省略）

令和　年　　月　　日付けで、申込みのあった百年後芸術祭ロゴの使用内容の変更については、下記のとおり許諾します。

記
	許諾番号
	使用対象物品又はサービス

	（変更内容）

※以下の遵守事項を守って使用すること。

（遵守事項）
１ 許諾された内容により使用すること。
２ 許諾を受けた使用権は、これを譲渡し、又は転貸しないこと。
３ 別添の「百年後芸術祭」ロゴマニュアルに従って使用すること。
４ 知事が行う使用状況等の調査その他の照会に協力すること。
５ 許諾に際して「このロゴは商品の品質を保証するものではないと記載すること」
等の条件を付された場合それに従うこと。
６ 許諾にかかる物品の完成品は、速やかに知事に提出すること。ただし、完成品の提
出が困難と知事が認めるものについては、その写真をもって代えることができる。

第６号様式（第６条第３項）

百年後芸術祭ロゴ使用内容変更不許諾通知書

第　　　　号
令和　年　　月　　日
 様
千葉県知事
（公印省略）

令和　年　　月　　日付けで申込みのあった、下記物品又はサービスに係る百年
後芸術祭ロゴの使用内容の変更については、下記の理由により応じられませんので、
不許諾とします。

記
	許諾番号
	不許諾対象物品又はサービス

	（理由）

第７号様式（第７条第３項）

百年後芸術祭ロゴ使用禁止・使用許諾解除通知書

第　　　　号
令和　年　　月　　日
 様
千葉県知事
（公印省略）

令和　年　　月　　日付け第　　号で許諾した、百年後芸術祭ロゴの使用について、下記のとおり（使用を禁止 ・ 使用許諾を解除）します。

１ （使用禁止 ・ 使用許諾解除）の内容

２ 理由